ГЛАВА САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2024 г. №22
д.Саморядово
     О внесении изменений  в постановление   администрации             Саморядовского сельсовета Большесолдатского         района  от  21.12.2015 г. № 144   « Об утверждении Положения о      резервном       фонде     Администрации Саморядовского   сельсовета  Большесолдатского района Курской  области

     В соответствии  с Федеральным законом  от 30.01.2024 г. № 5-ФЗ  «О внесении  изменений в Федеральный закон  «О защите населения и территорий от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера»  администрация   Саморядовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменения  в постановление   администрации             Саморядовского сельсовета Большесолдатского         района  от  21.12.2015 г. № 144   « Об утверждении Положения о      резервном       фонде     Администрации Саморядовского   сельсовета  Большесолдатского района Курской  области»:
   1.1.Дополнить частью   5.3   следующего содержания:
«5.3.Указанный в части 3  резервы финансовых и материальных ресурсов, за исключением   государственного  материального резерва, могут использоваться при введении режима повышенной готовности в случае, если это предусмотрено  порядком создания и использования  резервов (резервных фондов), указанным в части 4 Положения»
   2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   3.Постановлене вступает в силу с 29.06.2024 года.
    Глава Саморядовского сельсовета
    Большесолдатского района                              С.Воронцов